
UCHWAŁA NR XXXII/154/2013R.
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Zwierzyn w sprawie wysokości stawki czynszu za najem 
pomieszczeń gospodarczych stanowiących własność gminną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami1) ) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/139/2004 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 15 września 2004r. 
w sprawiewysokości stawek czynszu za najem pomieszczeń gospodarczych stanowiących własność gminną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i w 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, w 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134,poz. 777, Nr 149,poz. 887, Nr 217, poz. 128, w 2012r. poz. 567

Id: A469B757-5BF0-46FA-A5DC-A132DB0FA115. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przyjętym orzecznictwem materia uregulowana w uchwale Nr XVIII/139/2004r. należy do 
kompetencji wójta, (art. 30 ust. 2 pkt. 3). 

Wobec powyższego należy podjęć niniejszą uchwałę, tym bardziej, iż ze względu na długi okres 
obowiązywania stawek określonych w uchylanej uchwale należy je zaktualizowć. 

Id: A469B757-5BF0-46FA-A5DC-A132DB0FA115. Uchwalony Strona 1




